lf

Gabinete do .,

Prefeito

,
0

/( Q2_-
PFETtIPA DE

NOVA RUSSAS
QMOU UM MOVO TÍM1

PORTARIA No  005, DE 01 DE JAN'IRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIA

MUNICIPAL QUE INDICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUS - ESTADO DO CEARÁ, Giordanna

Silva Braga Mano, no uso de suas atribuições legais, es ecialmente as conferidas pelo art.

64, II, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. lo.  I1omear a Sra. FRANCISCA MARIA BEZERRA

200609813097 e incrita no CPF sob o n° 777.501,

MUNICIPAL DE SAÚDE, previsto na Lei Municipal n° 741

alterações posteriores.

1 •S SANTOS, portadora do RG n

2334, ao cargo de SECRETÁRIA

'e 09 de dezembro de 2009 e suas

Art. 20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publi ação.

Art. 30  Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OVA RUSSAS, Estado do Ceará, aos

01 de janeiro de 2021, às 18h00min.

GT LA

PREFEITA MUNICIP

Rua P.irc Francisco Rosa. 138E - Centro

88 672-630 ! CF:  P(.?200-•000
wwv.'.novarussas.ce.gov.br